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Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 3
I
Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.
Livre Hot Classic 11/10/2020 08:00 . ....
Qualify (30:00 Time) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:09.021 +0.192 8:10:50.356 6 3:00.560 +46.608 8:18:41.159
(84) Mauricio Marchoni Goncalves 3 2:08.829 - 8:12:59.185
1 8:10:33.210 4 2:30.035 +21.206 8:15:29.220 (83) Mario Gomes Lupeti
2 2:41.798 +37.895 8:13:15.008 1 8:06:06.154
3 2:19.020 +15.117 8:15:34.028 (14) Wesley Lopes Cordeiro 2 2:14.103 | - 8:08:20.257
4 2:06.504 +2.601 8:17:40.532 1 8:05:50.581 3 2:14.979 +0.876 8:10:35.236
5 2:03.903 - 8:19:44.435 2 2:14.921 +4.118 8:08:05.502 4 2:15.492 +1.389 8:12:50.728
6 2:12.241 +8.338 8:21:56.676 3 2:12.413 +1.610 8:10:17.915 5 2:15.760 +1.657 8:15:06.488
7 6:00.045 +3:56.142 8:27:56.721 4 2:11.574 +0.771 8:12:29.489 6 2:15.076 +0.973 8:17:21.564
8 2:41.102 +37.199 8:30:37.823 5 2:10.803 - 8:14:40.292 7 2:14.549 +0.446 8:19:36.113
9 2:54.828 +50.925 8:33:32.651 6 2:32.643 +21.840 8:17:12.935 8 2:18.351 +4.248 8:21:54.464
9 2:34.238 +20.135 8:24:28.702
(97) Gustavo Coppa (26) Sergio Marques Junior 10 3:44.560 +1:30.457 8:28:13.262
1 8:17:54.095 1 8:12:47.644 1 2:17.209 +3.106 8:30:30.471
2 2:12.104 +4.897 8:20:06.199 2 2:20.050 +7.474 8:15:07.694 12 2:28.888 +14.785 8:32:59.359
3 2:07.207 - 8:22:13.406 3 2:14.902 +2.326 8:17:22.596
4 2:31.770 +24.563 8:24:45.176 4 2:13.630 +1.054 8:19:36.226 (72) Eduardo Lauand
5 7:42.555 +5:35.348 8:32:27.731 5 2:15.118 +2.542 8:21:51.344 1 8:16:12.599
6 2:10.619 +3.412 8:34:38.350 6 2:15.808 +3.232 8:24:07.152 2 2:15.271 | - 8:18:27.870
7 2:12.576 | - 8:26:19.728 3 2:32.889 +17.618 8:21:00.759
(28) Cristiano Canto 8 2:48.684 +36.108 8:29:08.412 4 17:58.361  +15:43.090 8:38:59.120
1 8:06:06.224
2 2:25.349 +18.113 8:08:31.573 (56) Marcelo Pina / Thales Assam (64) Marcio Marolla
3 3:57.722 +1:50.486 8:12:29.295 1 8:06:41.067 1 8:10:33.791
4 2:07.837 +0.601 8:14:37.132 2 2:18.486 +5.122 8:08:59.553 2 2:41.801 +26.280 8:13:15.592
5 2:30.106 +22.870 8:17:07.238 3 2:52.634 +39.270 8:11:52.187 3 2:19.038 +3.517 8:15:34.630
6 2:07.747 +0.511 8:19:14.985 4 4:53.404 +2:40.040 8:16:45.591 4 2:16.896 +1.375 8:17:51.526
7 2:08.265 +1.029 8:21:23.250 5 2:16.057 +2.693 8:19:01.648 5 2:18.093 +2.572 8:20:09.619
8 2:07.540 +0.304 8:23:30.790 6 2:14.876 +1.512 8:21:16.524 6 2:21.889 +6.368 8:22:31.508
9 2:07.236 - 8:25:38.026 7 2:14.373 +1.009 8:23:30.897 7 2:17.891 +2.370 8:24:49.399
10 2:07.444 +0.208 8:27:45.470 8 2:13.978 +0.614 8:25:44.875 8 2:15.922 +0.401 8:27:05.321
11 2:07.965 +0.729 8:29:53.435 9 2:13.438 +0.074 8:27:58.313 9 2:15.733 +0.212 8:29:21.054
12 2:07.618 +0.382 8:32:01.053 10 2:13.364 - 8:30:11.677 10~ 2:15.521 | - 8:31:36.575
13 2:08.391 +1.155 8:34:09.444 " 2:13.7117 +0.353 8:32:25.394 1 2:15.595 +0.074 8:33:52.170
12 2:14.063 +0.699 8:34:39.457
(1) Everton Costa Wagner (93) Ricardo Antonio Magnusson
1 8:13:07.329 (110) Fernando Dias Ribeiro 1 8:06:52.906
2 2:10.446 +3.059 8:15:17.775 1 8:06:46.448 2 2:18.891 +2.693 8:09:11.797
3 2:07.936 +0.549 8:17:25.711 2 2:16.235 +2.808 8:09:02.683 3 2:18.892 +2.694 8:11:30.689
4 2:08.662 +1.275 8:19:34.373 3 2:16.223 +2.796 8:11:18.906 4 2:16.962 +0.764 8:13:47.651
5 2:08.111 +0.724 8:21:42.484 4 2:13.613 +0.186 8:13:32.519 5 2:16.481 +0.283 8:16:04.132
6 2:07.892 +0.505 8:23:50.376 5 2:13.427 - 8:15:45.946 6 2:16.198 | - 8:18:20.330
7 2:08.974 +1.587 8:25:59.350 6 2:14.590 +1.163 8:18:00.536 7 2:28.630 +12.432 8:20:48.960
8 2:08.712 +1.325 8:28:08.062 7 2:14.373 +0.946 8:20:14.909
9 2:07.387 - 8:30:15.449 8 2:14.713 +1.286 8:22:29.622 (7) Adriano Faria
10 2:28.509 +21.122 8:32:43.958 9 2:13.982 +0.555 8:24:43.604 1 8:20:25.400
10 2:15.836 +2.409 8:26:59.440 2 2:21.983 +4.867 8:22:47.383
(21) Roberto Rocha " 2:16.424 +2.997 8:29:15.864 3 2:19.365 +2.249 8:25:06.748
1 - 8:06:27.667 12 2:16.383 +2.956 8:31:32.247 4 2:17.776 +0.660 8:27:24.524
2 2:14.468 +6.083 8:08:42.135 13 2:15.879 +2.452 8:33:48.126 5 2:18.069 +0.953 8:29:42.593
3 2:08.385 - 8:10:50.520 6 2:17.116 | - 8:31:59.709
4 2:08.675 +0.290 8:12:59.195 (33) Rafael Moreira Preto 7 2:37.315 +20.199 8:34:37.024
5 2:27.819 +19.434 8:15:27.014 1 8:09:19.425
2 5:22.247 +3:08.384 8:14:41.672 (44) Walter Gomes de Freitas
(99) Matheus Coppa 3 7:14.619 +5:00.756 8:21:56.291 1 - 8:09:20.531
1 8:11:40.719 4 2:15.376 +1.513 8:24:11.667 2 2:34.530 +15.022 8:11:55.061
2 2:13.292 +4.524 8:13:54.011 5 2:13.863 - 8:26:25.530 3 2:28.463 +8.955 8:14:23.524
3 2:09.914 +1.146 8:16:03.925 6 2:14.502 +0.639 8:28:40.032 4 2:22.428 +2.920 8:16:45.952
4 2:19.991 +11.223 8:18:23.916 7 2:20.589 +6.726 8:31:00.621 5 2:24.641 +5.133 8:19:10.593
5 5:23.996 +3:15.228 8:23:47.912 6 2:33.008 +13.500 8:21:43.601
6 2:08.768 - 8:25:56.680 (190) Leonardo Aimeida 7 2:24.301 +4.793 8:24:07.902
7 2:10.196 +1.428 8:28:06.876 1 8:06:32.081 8 2:27.430 +7.922 8:26:35.332
8 2:30.978 +22.210 8:30:37.854 2 2:22.231 +8.279 8:08:54.312 9 2:21.536 +2.028 8:28:56.868
3 2:16.627 +2.675 8:11:10.939 10 2:19.508 - 8:31:16.376
(13) Jose Augusto Alvez Jr 4 2:15.708 +1.756 8:13:26.647 1" 2:34.373 +14.865 8:33:50.749
1 8:0841.335 5 2:13.952 | - 8:15:40.599

Printed: 11/10/2020 08:42:54
Cronometragem Verde Rosso
Diregao de Prova - Ernesto Costa e Silva

Ao vivo em www.mylaps.esp.br

Resultados em www.verderosso.com.br

Licensed to: Verde Rosso
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Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 3
I
Domingo Interlagos 4,309 Km
Livre Hot Classic 11/10/2020 08:00 .
Qualify (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(63) Carlos Geraissati
1 - 8:16:30.660
2 3:18.847 +51.185 8:19:49.507
3 2:33.686 +6.024 8:22:23.193
4 7:32.148 +5:04.486 8:29:55.341
5 2:27.662 - 8:32:23.003
(57) Ruy Marcio Quintela
1 - 8:10:50.506
2 2:50.331 +20.833 8:13:40.837
3 4:38.100 +2:08.602 8:18:18.937
4 2:33.147 +3.649 8:20:52.084
5 2:32.910 +3.412 8:23:24.994
6 2:31.699 +2.201 8:25:56.693
7 2:29.498 - 8:28:26.191
8 2:31.448 +1.950 8:30:57.639
9 3:07.070 +37.572 8:34:04.709
(232) Luciano Martinez
1 - 8:06:21.094
2 2:34.679 - 8:08:55.773
3 3:06.010 +31.331 8:12:01.783
4 3:31.227 +56.548 8:15:33.010
5 2:48.933 +14.254 8:18:21.943
6 10:54.738 +8:20.059 8:29:16.681
7 2:48.017 +13.338 8:32:04.698

Printed: 11/10/2020 08:42:54
Cronometragem Verde Rosso

Diregao de Prova - Ernesto Costa e Silva
Ao vivo em www.mylaps.esp.br
Resultados em www.verderosso.com.br

Licensed to: Verde Rosso
Orbits 3
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